
Uchwała Nr 191/313/2006 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 kwietnia 2006r. 
 

w sprawie wysokości wynagrodzenia dla zawodowych niespokrewnionych z dzieckiem 
                 rodzin zastępczych z tytułu świadczonej opieki i wychowania 
 

Na podstawie art. 75 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. 
U.  Nr 64, poz. 593 z późn.zm.) oraz § 12 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 
18 października 2004 r. w sprawie rodzin zastępczych (Dz. U. Nr 233, poz. 2344)  
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wysokość wynagrodzenia w umowach zlecenia zawieranych z zawodowymi rodzinami 
zastępczymi na podstawie art. 75 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
uzaleŜnia się od liczby dzieci przyjętych do tej rodziny. 

 
§ 2 

Podstawą ustalenia wysokości wynagrodzenia dla zawodowej niespokrewnionej z dzieckiem 
wielodzietnej rodziny zastępczej jest kwota 1621,00 zł., zwana dalej podstawą, która została 
określona w art. 78 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 
 

§ 3 
Wysokość wynagrodzenia dla zawodowych rodzin zastępczych, które przyjęły: 

1) troje dzieci – wynosi 90 % miesięcznie, 
2) czworo dzieci – wynosi 100 % miesięcznie, 
3) pięcioro dzieci – wynosi 110 % miesięcznie, 
4) sześcioro i więcej dzieci – wynosi 120 % miesięcznie, 

podstawy, o której mowa w § 2 niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Zobowiązuje się Starostę Ostródzkiego do stosowania zasad określonych w niniejszej 
uchwale. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
1. Aleksander Gawryluk – Starosta     .......................................... 

2. Bogusław Fijas – Wicestarosta     .......................................... 

3. Cezary Pec – Członek Zarządu     .......................................... 

4. Ewa Szczurowska - Członek Zarządu    .......................................... 

5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu    .......................................... 

 


